

डी. वाय. पाटील शिक्षण संस्था संचलित व महात्मा फुले कृषी विद्यापीठ, राहुरी संलग्न
डॉ. डी. वाय. पाटील कृषी अभियांत्रिकी व तंत्रज्ञान महाविद्यालय,

तळसंदे, जि. कोल्हापूर

(कॉलेज कोड १५१९२)

महात्मा फुले कृषी विद्यापीठ, राहुरी कडून 'अ' दर्जा प्राप्त

Outward No. DYPES/DDYPCAET/ 121

Date: 28/07/2025

सूचना

(शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६)

१० + २ पद्धतीनुसार इयत्ता १२ वी (विज्ञान) उत्तीर्ण व महाराष्ट्र राज्यातील कृषी विद्यापीठांमध्ये व्यावसायिक कृषी अभ्यासक्रमांच्या प्रवेश प्रक्रियेसाठी ऑनलाइन प्रवेश अर्ज दाखल केला आहे, अशा विद्यार्थ्यांसाठी या महाविद्यालयांमध्ये बी. टेक. (कृषी अभियांत्रिकी) या पदवी अभ्यासक्रमासाठी वार्षिक शुल्क खालील प्रमाणे आहे.

अनु. क्र.	महाविद्यालयाचे नाव	पदवी अभ्यासक्रम	ट्युशन फी (रु.)	डेव्हलपमेंट फी (रु.)	एकूण फी (रु.)
१.	डॉ. डी. वाय. पाटील कृषी अभियांत्रिकी व तंत्रज्ञान महाविद्यालय, तळसंदे, जि. कोल्हापूर	बी. टेक. (कृषी अभियांत्रिकी)	८४,४६२/-	९,०३८/-	९३,५००/-

NOTICE

(Academic Year 2025-26)

The candidates who have passed XII standard (Science) in 10 + 2 pattern and applied online for admission to Professional Degree Courses in Agricultural Universities in Maharashtra State and wish to take admission in this college for **B. Tech. (Agril. Engineering)** degree course are hereby informed that, the applicable annual fees for **Academic Year 2025-26** is as follows:

Sr. No.	Name of College	Stream	Tuition Fees (Rs.)	Development Fees (Rs.)	Total Fees (Rs.)
1.	Dr. D. Y. Patil College of Agricultural Engineering and Technology, Talsande, Dist: Kolhapur	B. Tech. (Agricultural Engineering)	84,462/-	9,038/-	93,500/-

Note : Annual Fees may be change as per decision of Fee Regulating Authority, Mumbai. It will be compulsory to candidate and Institution also.

sd

PRINCIPAL

Dr. D. Y. Patil College of
Agricultural Engineering & Technology,
Talsande, Dist-Kolhapur.

Copy to: 1. College Notice Board
2. College Website.